Начальнику МО МВД России
                                                                 г. Воронеж
подполковнику полиции Петрову С. В.

Р А П О Р Т

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить мне отпуск по семейным (личным) обстоятельствам с 01 июля 2019 года в количестве 14 суток (из них 4 суток на дорогу), в связи с тяжелым заболеванием моего отца. Справку о болезни отца прилагаю.

30.06.2019 г.

оперативный дежурный
МО МВД России по г. Воронежу
капитан полиции                                          Кудинов                 Е. В. Кудинов